

dels beslutat, att det provisoriska dyrortstillägget åt befattningshavare vid de affärsdrivande verken, bank- och fondinspektionen, sparbanksinspektionen, patent- och registreringsverket och försäkringsinspektionen skall utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas, så ock att provisoriskt dyrortstillägg åt befattningshavare vid väg- och vattenbyggnadsstyrelsens väg-, bro- och vägtrafikinspektion samt vid vägorganisationen i länen skall utgå av statens automobilskattemedelsfond;

dels ock medgivit, ej mindre att å hyresbidragen till de beställningshavare av manskapsgrad, till vilka lön utgår enligt i avlöningsreglementet den 11 maj 1928 (nr 128) för fast anställt manskap vid försvarsväsendet intagna löneplaner och som hava Stockholm såsom förläggningssort, må under budgetåret 1934/1935 utgå tillfällig förstärkning med ett efter 120 kronor för år beräknat belopp, *än även* att härav föranledda kostnader må bestridas från vederbörande under fjärde huvudtiteln uppförda anslag till personalens avlöning.

Stockholm den 1 juni 1934.

Med undersåtlig vördnad.

## Nr 286.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1934.

Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1934.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i vissa delar av motorfordonsförordningen den 20 juni 1930 (nr 284) m. m.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 35.)

### Till Konungen.

Genom en den 6 mars 1934 till riksdagen avlämnad proposition, nr 208, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, dels anhållit om riksdagens yttrande över vid propositionen fogade förslag till

1) förordning om ändring i vissa delar av motorfordonsförordningen den 20 juni 1930 (nr 284); samt

2) förordning om ändring i vissa delar av vägtrafikstadgan den 20 juni 1930 (nr 285);

dels ock föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till

3) lag om straff för vissa brott vid förande av motorfordon.

I sammanhang med berörda proposition har riksdagen till behandling förehaft sju inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande nr 35.

Riksdagen får härmed anmäla,

att vid granskning av förslaget till förordning om ändring i vissa delar av motorfordonsförordningen den 20 juni 1930 (nr 284) riksdagen ej funnit skäl att mot detsamma göra andra erinringar än utskottet upptagit i sitt berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas;

att vid granskning av förslaget till förordning om ändring i vissa delar av vägtrafikstadgan den 20 juni 1930 (nr 285) riksdagen ej funnit skäl till erinringar mot detsamma;

samt att riksdagen för sin del antagit förslaget till lag om straff för vissa brott vid förande av motorfordon.

Stockholm den 30 maj 1934.

Med undersätlig vördnad.

## Nr 287.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1934.

Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1934.

*Riksdagens skrivelse till Konungen med anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till förekommande och hämmande av tuberkelsjukdomar hos nötkreaturen.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 84.)

### Till Konungen.

I årets statsverksproposition, nionde huvudtiteln, punkten 46, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde varda riksdagen förelagd, till förekommande och hämmande av tuberkelsjukdomar hos nötkreaturen beräkna för budgetåret 1934/1935 ett extra förslagsanslag av 300,000 kronor.